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KIELCE o

Mistrzostwa Szkot Podstawowych w Plywaniu,

Kielce, 26 stycznia 2024r

Klasy VII,VIII

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

A WNPE

~N O

10.

11

12.
13.
14.
15.
16.

. Szkota Podst.
. Szkota Podst.
. Szkota Podst.
. Szkota Podst.

Szkota Podst.
. Szkota Podst.
. Szkota Podst.
. Szkota Podst.

nr 25 Kielce
nr 34 Kielce
nr 39 Kielce
nr 2 Kielce

nr 20 Kielce
nr 1 Kielce

nr 27 Kielce
nr 32 Kielce

KSP im. Maryi z N. Kielce

Szkota Podst.
. Zespot Szkot Spot. Kielce
Szkota Podst.
Szkota Podst.
Szkota Podst.

nr 28 Kielce

nr 9 Kielce
nr 11 Kielce
nr 22 Kielce

Kolegium SP Kielce

Szkota Podst.

nr 24 Kielce

SP25 K-CE
SP34 K-CE
SP39 K-CE
SP2 K-CE
SP20 K-CE
SP1 K-CE
SP27 K-CE
SP31 K-CE
KSP MN
SP28 K-CE
ZSS K-CE
SP9 K-CE
SP11 K-CE
SP22 K-CE

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

KOSP K-CE POL

SP24 K-CE

POL

Mezczyzn

Ztoty SrebrnyBrgzowy

6 1
4 2
- 2
- 2
1 1
- 1
- 1
- 1

Zioty SrebrnyBrazowy

P FPDNNDN DN

I

Kobiet

1

R NP

S

PR R RPNMNNMNNDO®

Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

2 1 11
2 - 6
1 - 3
- -2
- -2
4 5
2 7
1 -2
1 -2
3 3 6
2 4 6
1 3 4
11 2
A |
-2 2
-1

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507
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